Администрация
Болыиеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Р А >  / j  2021 года №

с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление Администрации
Болыиеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от
30.12.2020 года № 548 «Об определении уполномоченного органа
Администрации Болыиеигнатовского муниципального района по содействию
развитию конкуренции в Болыиеигнатовском муниципальном районе
Республики Мордовия и о создании рабочей группы по
внедрению Стандарта развития конкуренции в Болыиеигнатовском
муниципальном районе Республики Мордовия»

Администрация Болыиеигнатовского муниципального района ПОСТАНОВ-

1. Внести изменения в состав рабочей группы по внедрению Стандарта раз­
вития конкуренции в Болыиеигнатовском муниципальном районе Республики
Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Болыиеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2020 года № 548 «Об
определении уполномоченного органа Администрации Болыиеигнатовского му­
ниципального района по содействию развитию конкуренции в Болыпеигнатов-
ском муниципальном районе Республики Мордовия и о создании рабочей груп­
пы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Болыиеигнатовском муни­
ципальном районе Республики Мордовия», изложив его в прилагаемой редак­
ции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подле­
жит официальному опубликованию.

ЛЯЕТ:

Глава Болыиеигнатовского
муниципального района Т.Н. Полозова

Приложение
к постановлению Администрации Большеигнатовского

муниципального района Республики Мордовия
от 2021 г.

О внесении изменений в постановление Администрации
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от

30.12.2020 года № 548 «Об определении уполномоченного органа
Администрации Большеигнатовского муниципального района по содействию

развитию конкуренции в Большеигнатовском муниципальном районе
Республики Мордовия и о создании рабочей группы по

внедрению Стандарта развития конкуренции в Большеигнатовском
муниципальном районе Республики Мордовия»

Рабочая группа
по внедрению Стандарта развития конкуренции в

Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия

N п/п Ф а м и л и я , И м я ,
О тч еств о

Д о л ж н о ст ь

1. Кудашкина О.Б. Первый заместитель Главы Большеигнатовского
муниципального района по финансово-
экономическим вопросам -  начальник управле­
ния экономического анализа и прогнозирования
Администрации Большеигнатовского муници­
пального района, руководитель рабочей группы

2. Левщанов А.М. заместитель Главы Большеигнатовского муни­
ципального района по вопросам энергетики,
строительства и жилищно-коммунального хозяй­
ства, заместитель руководителя рабочей группы

3. Асабова О.Н. главный специалист управления экономического
анализа и прогнозирования Администрации
Большеигнатовского муниципального района,
секретарь рабочей группы

Ч л ен ы  р абоч ей  группы :
4. Киреева Т.М. заместитель Главы Большеигнатовского муници­

пального района по социальным вопросам -  на­
чальник управления по социальной работе Ад­
министрации Большеигнатовского муниципаль­
ного района

5. Смирнова Е.В. заместитель Главы Большеигнатовского муници­
пального района по вопросам сельского хозяйст­
ва -  начальник управления по работе с отрасля­
ми АПК и ЛПХ граждан Администрации Боль­
шеигнатовского муниципального района

6. Поняева И.М. руководитель аппарата Администрации Больше-

7. Ляхманова Н.В.
-------------------- =------------------- ±__  -g. _______________________

начальник отдела организационной и кадровой
работы Администрации Большеигнатовского му­
ниципального района

8. Вакурова Т.А. начальник юридического отдела Администрации
Большеигнатовского муниципального района

9. Болеева Т.М. начальник отдела градостроительства, архитек­
туры, ЖКХ и вопросам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям Администрации Боль­
шеигнатовского муниципального района

10. Черноусова И.А. начальник отдела имущественных и земельных
отношений Администрации Большеигнатовского
муниципального района

1 1 . Антипова Л.И. заместитель начальника управления по социаль­
ной работе - заведующий отделом по работе с
учреждениями образования, опеки и попечи­
тельства несовершеннолетних управления по со­
циальной работе Администрации Большеигна­
товского муниципального района (по согласова­
нию)

12. Гуревичева Ю.А. директор МБУДО «Центр дополнительного обра­
зования для детей»

13. Горбунова А.И. Директор МБОУ «Болыиеигнатовская СОШ»
14. Михайлова Л.В. Директор МБДОУ «Болыпеигнатовский детский

сад комбинированного вида»
15. Сунина О.В. Начальник отдела взаимодействия занятости на­

селения по Большеигнатовскому району ГКУ
РМ «ЦЗН Ичалковский» (по согласованию)

16. Грошева В.И. директор ГКУ «Социальная защита населения по
Большеигнатовскому району РМ» (по согласова­
нию)

17. Белова М.И. заведующая поликлиники поликлинического от­
деления №3 ГБУЗ «Ичалковская ЦРБ»
(по согласованию)

18. Комарова Н.Д. Председателя правления ПО «Большеигнатов-
ское» (по согласованию)

19. Полякин А.Г. индивидуальный предприниматель; председатель
Совета предпринимателей при Главе Большеиг­
натовского муниципального района (по согласо­
ванию)